
Instance Bassin EFE Hainaut Centre

Service d'insertion socioprofessionnelle

Domaine

21. Autres actions d'insertion

Organisme

CPAS de Seneffe

Lieu de formation

CPAS de Seneffe
Rue Chèvremont, 1/1
7181 SENEFFE

Organisation

Type d'activité Socialisation-structuration Orientation-détermination Autre

Critères d'accès et certifications

Type de public : CPAS

Titre requis :

Certification :

Renseignements

Le service propose un accompagnement et une aide à la définition d'un projet professionnel ainsi que la mise au travail dans le
cadre de l'article 60. Agents traintants: Espace Paul Colinet - Place Albert 1er 1 - 7181 ARQUENNES: Eric Wanekem - Assistant
social 067/87.44.91, e.wanekem@seneffe.be. Nadia Abdellaoui - Assistante sociale: 067/87.44.87, n.abdellaoui@seneffe.be. Julie
Boër - Assistante sociale: 067/87.44.94, julie.b@seneffe.be. Guillaume Delvaux - Assistant social: 067/87.44.86,
g.delvaux@seneffe.be. Sandrine Loicq – Agent administratif 067/84.10.67, s.loicq@seneffe.be. Maxime Fontaine – Référent
technique projet Maraîchage et espaces verts: m.fontaine@seneffe.be. Rodolphe Domken – Référent technique adjoint projet
Maraîchage et espaces verts: r.domken@seneffe.be.

Contact

CPAS de Seneffe

Siège social
067/87.44.80
cpas@seneffe.be
Rue Chèvremont, 1/1
7181 SENEFFE
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